
 
13. Seifenkistenrennen Bergholz-Rehbrücke 13.05.2023

Gesamtwertung (über alle Klassen)
Rennzeiten gerundet! Berechnung mit 100steln!
Nr Vorname Name 1 2 3 Durchsch Platz Gruppe Platz ges.
101 Paul Beer 47,45 39,80 35,05 37,423 6 47
102 Hugo Mio Gerwig 29,97 28,96 27,14 28,051 3 31
103 Julian Kloß 28,94 37,14 24,35 26,6465 1 24
104 Konrad Köppe 38,67 30,18 26,64 28,407 4 32
105 Rudi Kropp 42,80 40,45 41,84 41,142 7 48
106 Noah Alfons Schenk 39,75 33,93 41,18 36,836 5 46
108 Matteo Scholz 30,66 27,46 27,47 27,4665 2 28
201 Kolja Albrecht 25,09 24,91 25,10 24,9995 1 17
202 Hannes Günther 26,15 26,90 25,72 25,9325 3 21
203 Thaddäus Köppe 34,34 32,33 31,83 32,0765 7 42
204 Valene Kropp 32,25 31,40 30,30 30,8475 5 37
205 Charlotte Marticke 25,33 25,64 26,01 25,482 2 19
206 Paul Scholz 28,84 27,85 27,71 27,779 4 29
207 Kalix Rahn 33,65 30,64 31,27 30,956 6 39
301 Noah  Finder 45,56 44,72 43,82 44,272 6 49
302 Olim Gerwig 28,64 29,01 28,62 28,6325 4 33
303 Arved Materne 29,19 27,69 28,16 27,928 3 30
304 Cedric Marticke 25,19 25,36 24,91 25,0505 1 18
307 Felix Remus 37,00 34,25 31,90 33,079 5 43
308 Theresa Stavenhagen 27,15 26,32 25,98 26,1465 2 22
401 Emil Gerwig 30,36 32,55 30,63 30,492 7 36
403 Johannes Kloß 25,08 24,28 24,70 24,49 2 14
404 Eddie Melz 23,73 23,43 23,41 23,4165 1 7
405 Marius Neupert 29,22 30,39 28,06 28,636 5 34
406 Jacob Preiser 33,65 29,51 30,60 30,0545 6 35
407 Ben Schelter 26,54 26,00 26,57 26,2695 3 23
409 Ben Ebersbach 27,05 27,55 26,45 26,7465 4 25
501 Jacob Beißel 22,54 22,77 22,45 22,4935 1 2
502 Damian Kausmann 34,75 35,39 32,31 33,5325 9 45
503 Florian Lochter 24,69 24,34 23,63 23,9825 6 11
504 Riaan Moldenhauer 23,71 23,96 24,01 23,835 5 9
505 Paul Neumeyer 24,26 25,11 24,03 24,142 7 13
506 Vincent Scheuermann 22,82 22,97 22,76 22,788 3 6
507 Sophie Awe 22,54 22,72 22,94 22,6305 2 4
508 Tela Moldenhauer 23,71 23,37 23,54 23,454 4 8
509 Felix Neumeyer 25,21 24,77 24,34 24,5535 8 15
510 Maria VettermannTom Schlemmel 40,79 32,45 29,29 30,8695 9 38
601 Julius Beißel 22,44 22,56 22,49 22,466 1 1
602 Torsten Ebersbach 25,73 25,01 24,60 24,806 6 16
603 Werner Fröse 24,46 24,07 23,82 23,9475 4 10
604 Tabea Köppe 34,55 31,86 31,52 31,688 11 41
605 Michel Kublank 34,79 32,43 33,99 33,211 12 44
606 Andreas Marticke 28,61 27,50 27,39 27,445 9 27
607 Paul Neetzow 100,00 45,62 50,00 47,8075 13 50
608 Steffen Neumeyer 24,11 24,07 24,01 24,0425 5 12
609 Andreas Neupert 27,89 26,62 27,19 26,904 8 26
610 Hansi Pharao 26,59 25,63 26,18 25,905 7 20
611 Jan Scheuermann 22,82 22,63 22,80 22,7115 3 5
612 Maik Awe 22,97 22,62 22,60 22,6075 2 3
613 Syrgit Kublank Kausmann 32,04 31,25 30,95 31,1025 10 40
614 Julius Krüger 100,00 100,00 100,00 99,9995 14 51

Rennen



13. Seifenkistenrennen Bergholz-Rehbrücke 13.05.2023

Auswertung Klasse 100
Nr Vorname Name 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Bes

ter

Zweit
bes

ter

Durch
sc

h.

Plat
z

Ran
g

101 Paul Beer 47,45 39,80 35,05 3 2 1 35,05 39,796 37,423 6
102 Hugo Mio Gerwig 29,97 28,96 27,14 3 2 1 27,144 28,958 28,051 3
103 Julian Kloß 28,94 37,14 24,35 2 3 1 24,351 28,942 26,6465 1
104 Konrad Köppe 38,67 30,18 26,64 3 2 1 26,638 30,176 28,407 4
105 Rudi Kropp 42,80 40,45 41,84 3 1 2 40,448 41,836 41,142 7
106 Noah Alfons Schenk 39,75 33,93 41,18 2 1 3 33,926 39,746 36,836 5
108 Matteo Scholz 30,66 27,46 27,47 3 1 2 27,459 27,474 27,4665 2



 
13. Seifenkistenrennen Bergholz-Rehbrücke 13.05.2023

Auswertung Klasse 200
Nr Vorname Name 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Bes

ter

Zweit
bes

ter

Durch
sc

h.

Plat
z

Ran
g

201 Kolja Albrecht 25,09 24,91 25,10 2 1 3 24,911 25,088 25 1
202 Hannes Günther 26,15 26,90 25,72 2 3 1 25,718 26,147 25,933 3
203 Thaddäus Köppe 34,34 32,33 31,83 3 2 1 31,826 32,327 32,077 7
204 Valene Kropp 32,25 31,40 30,30 3 2 1 30,3 31,395 30,848 5
205 Charlotte Marticke 25,33 25,64 26,01 1 2 3 25,325 25,639 25,482 2
206 Paul Scholz 28,84 27,85 27,71 3 2 1 27,706 27,852 27,779 4
207 Kalix Rahn 33,65 30,64 31,27 3 1 2 30,641 31,271 30,956 6



13. Seifenkistenrennen Bergholz-Rehbrücke 13.05.2023

Auswertung Klasse 300
Nr Vorname Name 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Bes

ter

Zweit
bes

ter

Durch
sc

h.

Plat
z

Ran
g

301 Noah  Finder 45,56 44,72 43,82 3 2 1 43,823 44,721 44,272 6
302 Olim Gerwig 28,64 29,01 28,62 2 3 1 28,623 28,642 28,633 4
303 Arved Materne 29,19 27,69 28,16 3 1 2 27,693 28,163 27,928 3
304 Cedric Marticke 25,19 25,36 24,91 2 3 1 24,907 25,194 25,051 1
307 Felix Remus 37,00 34,25 31,90 3 2 1 31,904 34,254 33,079 5
308 Theresa Stavenhagen 27,15 26,32 25,98 3 2 1 25,976 26,317 26,147 2



13. Seifenkistenrennen Bergholz-Rehbrücke 13.05.2023

Auswertung Klasse 400
Nr Vorname Name 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Bes

ter

Zweit
bes

ter

Durch
sc

h.

Plat
z

Ran
g

401 Emil Gerwig 30,36 32,55 30,63 1 3 2 30,359 30,625 30,492 7
403 Johannes Kloß 25,08 24,28 24,70 3 1 2 24,28 24,7 24,49 2
404 Eddie Melz 23,73 23,43 23,41 3 2 1 23,407 23,426 23,417 1
405 Marius Neupert 29,22 30,39 28,06 2 3 1 28,056 29,216 28,636 5
406 Jacob Preiser 33,65 29,51 30,60 3 1 2 29,514 30,595 30,055 6
407 Ben Schelter 26,54 26,00 26,57 2 1 3 26,003 26,536 26,27 3
409 Ben Ebersbach 27,05 27,55 26,45 2 3 1 26,446 27,047 26,747 4



13. Seifenkistenrennen Bergholz-Rehbrücke 13.05.2023

Auswertung Klasse 500
Nr Vorname Name 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Bes

ter

Zweit
bes

ter

Durch
sc

h.

Plat
z

Ran
g

501 Jacob Beißel 22,54 22,77 22,45 2 3 1 22,45 22,537 22,4935 1
502 Damian Kausmann 34,75 35,39 32,31 2 3 1 32,312 34,753 33,5325 9
503 Florian Lochter 24,69 24,34 23,63 3 2 1 23,628 24,337 23,9825 6
504 Riaan Moldenhauer 23,71 23,96 24,01 1 2 3 23,714 23,956 23,835 5
505 Paul Neumeyer 24,26 25,11 24,03 2 3 1 24,029 24,255 24,142 7
506 Vincent Scheuermann 22,82 22,97 22,76 2 3 1 22,76 22,816 22,788 3
507 Sophie Awe 22,54 22,72 22,94 1 2 3 22,542 22,719 22,6305 2
508 Tela Moldenhauer 23,71 23,37 23,54 3 1 2 23,366 23,542 23,454 4
509 Felix Neumeyer 25,21 24,77 24,34 3 2 1 24,341 24,766 24,5535 8
510 Maria Vettermann Tom Schlemmel 40,79 32,45 29,29 3 2 1 29,293 32,446 30,8695 9



 
13. Seifenkistenrennen Bergholz-Rehbrücke 13.05.2023

Auswertung Klasse 600
Nr Vorname Name 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Bes

ter

Zweit
bes

ter

Durch
sc

h.

Plat
z

Ran
g

601 Julius Beißel 22,44 22,56 22,49 1 3 2 22,444 22,488 22,466 1
602 Torsten Ebersbach 25,73 25,01 24,60 3 2 1 24,599 25,013 24,806 6
603 Werner Fröse 24,46 24,07 23,82 3 2 1 23,824 24,071 23,948 4
604 Tabea Köppe 34,55 31,86 31,52 3 2 1 31,517 31,859 31,688 11
605 Michel Kublank 34,79 32,43 33,99 3 1 2 32,429 33,993 33,211 12
606 Andreas Marticke 28,61 27,50 27,39 3 2 1 27,393 27,497 27,445 9
607 Paul Neetzow 100,00 45,62 50,00 3 1 2 45,615 50 47,808 13
608 Steffen Neumeyer 24,11 24,07 24,01 3 2 1 24,011 24,074 24,043 5
609 Andreas Neupert 27,89 26,62 27,19 3 1 2 26,619 27,189 26,904 8
610 Hansi Pharao 26,59 25,63 26,18 3 1 2 25,626 26,184 25,905 7
611 Jan Scheuermann 22,82 22,63 22,80 3 1 2 22,627 22,796 22,712 3
612 Maik Awe 22,97 22,62 22,60 3 2 1 22,6 22,615 22,608 2
613 Syrgit Kublank Kausmann 32,04 31,25 30,95 3 2 1 30,952 31,253 31,103 10
614 Julius Krüger 100,00 100,00 100,00 1 2 2 99,999 100 100 14


